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Colocar fita adesiva provisória 
Coloque la cinta provisional
Placer la bande adhésive temporairement
Install adhesive tape temporarily

1x

1x

1x

10 m



Encaixar ambas as calhas dos
caixilhos na calha de união

Fixar ambas as calhas no 
perfil de união com 4 
parafusos
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1.00M

Atenção
1m de altura depois
de pavimento acabado(PT)

Advertencia
1 m de altura después 
del suelo acabado(ES)

Attention
1m de hauteur après sol f ini

(FR)

Warning
Height of 1m after finished floor(GR)
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